Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax: (49) 3562-1311

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

PORTARIA Nº 039, DE 17 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA NEILA REGINA BONADIMAN NORA PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO

TEMPORÁRIA DE ATENDENTE DE CRECHE.

PEDRO RABUSKE, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

e

Considerando a aprovação no Processo Seletivo 001/2016;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, NEILA REGINA BONADIMAN NORA, brasileira, casada, inscrita no CPF

nº 950.766.709-15, para a função temporária de ATENDENTE DE CRECHE, carga horária

de 40 (quarenta) horas semanais, lotado na Secretaria de Educação, Cultura e Esportes,

com vencimento previsto em lei, a partir de 17 de janeiro de 2017.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal, 17 de janeiro de 2017.

PEDRO RABUSKE

Prefeito Municipal